
Schulthess Klinik

Lengghalde 2

8008 Zürich

T +41 44 385 71 71

F +41 44 385 75 38

Kontaktliste Schulthess Klinik

Abteilung Telefon Fax E-Mail 

Schulter- und Ellbogenchirurgie 044 385 74 00 044 385 75 95 schulter@kws.ch

Handchirurgie 044 385 72 40 044 385 72 41 handchirurgie@kws.ch

Hüftchirurgie 044 385 74 12 044 385 78 42 huefte@kws.ch

Kniechirurgie 044 385 74 12 044 385 78 42 knie@kws.ch

Fusschirurgie 044 385 72 30 044 385 72 31 fusschirurgie@kws.ch

Wirbelsäulenchirurgie, Orthopädie 

und Neurochirurgie
044 385 72 10 044 385 72 11 wirbelsaeule@kws.ch

Neurologie 044 385 74 45 044 385 75 74 neurologie@kws.ch

Kinder- und Jugendorthopädie 044 385 78 46 044 385 78 41 kinderorthopaedie@kws.ch

Manuelle Medizin 044 385 73 21 044 385 77 96 manuellemedizin@kws.ch

Rheumatologie und Rehabilitation 044 385 72 50 044 385 75 78 rheumatologie@kws.ch

Sportmedizin 044 385 74 53 044 385 75 68 sportmedizin@kws.ch

Anästhesie 044 385 74 22 044 385 75 93 anaesthesie@kws.ch

Innere Medizin 044 385 74 40 044 385 75 94 inneremedizin@kws.ch
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